
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovského B 
771 47 Olomouc 

lČ: 61989592 DIČ: CZ61989592 

Objednávka č. 4531041090 ze dne 09.11.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Prlrodovědecká fakulta 
17. llstopadu 1192/12 
771 46 Olomouc 
Bankovnl účet: •••••••• 

Zbožl dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci, Pr 
Společná laboratoř optiky UP a FZÚ 
17. lfstopadu 50A 
772 07 Olomouc 

Termin dodáni je 49 dnf od data účinnosti 

Dodavatel 
Vakuum servis s.r.o. 
Hasičská 2643 
756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
česká republika 

IČ: 26793075 DIČ: CZ26793075 
Dodavatel č.: 102956 
Vyllzuje 
Telefon 
E-mall 

Člslo této objednávky pmslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množstvl Cena vč. DPH 

ND - měrky, kabel, prlnt rrzenl 1 SAD 73.523,30 

Objednáváme u Vás zbožl v množství a specifikaci dle cenové nabfdky č. 18NP5417 ze dne 5.11.2018. 

Celková cena: 60.763,00 Kč bez DPH; DPH bude účtována dle platných předpisů 

ZpCisob platby: faktura, splatnost 30 dni; fakturace po dodáni predmětu 
plněni 

. Dalšl podmínky: dodáni predmětu plněnf a fakturace po zverejněnl v 
„Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. 
rerm·rn d.<:>9ánl: 7 t~dnů 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatnl smluvnl ujednáni: 

73.523,30 

1. Osoby jednajlcl za odběratele a dodavatele prohlašuji, že majl oprávněni k právnlmu Jednánl za smluvnl stranu v 

rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V prfpadě prodleni dodavatele s dodáním objednaného plněni je odběratel oprávněn bez dalšlho odstoupit od této 

objednávky s lim, že na pozdějšlm plněni nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou predmětu plněni nad úO.OOO, 

Kč bez DPH, tedy I nabldky a jejich akceptace, z.veřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmlnkách účinnosti některých smluv, uverejr"iování těchto smluv a o registru smluv (zákon o reglslru 

smluv), ve zněnl pozdějších předpisů. O uverejněnl smlouvy se ml'.1že dodavatel pfesvědčit na adrese 

https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svCij e-mall, bude Informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 

uverejněnl smlouvy v registru smluv nab)'vá tato účinnosti a je možno podle ni plnit. 

4. Dodavatel prohlašuje. že v této objednávce, ani jejich prllohách, nejsou údaje podléhajlcl obchodnlmu tajemství, 

ani důvěrné údaje čl sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele, 

jeho zástupců nebo jeho zaměstnancCI. V pťlpadě, že by presto zveťejněnlm smlouvy došlo k neoprávněnému 

Univerziln Palnckého v Olomo\\cije vefoj1lť\ 'l'JSokťl ši<ola v2ml<lá ·1~ <l'.ůkoml l l t/98 Sb. a 1teza\lisujc se do obchodnlho rcjstflku. 

Str11nn: l 7. 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křlžkovskóho 8 
771 47 Olomouc 

IČ: 619&9592 DIČ:: CZ61989592 

Objednávka č. 4531041090 ze dne 09.11.2018 

zásahu do práv a povinnosti dodavatele, jeho zástupců čl zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 

způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnf parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou, jakou byla učiněna 

nabídka a akceptace. 
6. Součásti smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

objednávce a jejich prlfohách. 
7. Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou čl odchylkou, prestože to 

podstatně nemění podmínky objednávky (nabfdky). 
8. Výše uvedená cena je konečná, obsahuje všechny náklady dodavatele. 

Pověrená osoba: 

Doc. RNDr. Martin Kubala, Ph.O., 
děkan Prf rodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme pi'ijetl objednávky a souhlaslme s výše uvedenými podmínkami. 

Datum potvrzeni: 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univerziln Pnlnckého v Olomouci je veřejná vysoki'I školu vwiklá z" zákonn 111/98 Sb. n ncznpisnje se do obchodulho rojslrlku. 

Strana: 2 z 2 




